
 
 
 
 
 
 
Vážení rodiče, 
 
společnost P-D Refractories CZ a.s. hledá pro svoje závody ve Velkých Opatovicích, Březině 
a Svitavách (viz www.mslz.cz) perspektivní zaměstnance, a proto nabízí Vašim dětem, 

které se rozhodují o volbě budoucího povolání, finanční podporu při studiu. 
 
Pokud podáte jejich přihlášku do prvního ročníku následujících škol: 
 

a) SOŠ a SOU André Citroena Boskovice 
obor: - mechanik strojů a zařízení   

- obráběč kovů  
 

b) SOU Svitavy  
obor: - obráběč kovů   

- zámečník  
- nástrojař  
- mechanik strojů a zařízení  

 
nabízíme následující: 
 
1) V průběhu 1. školního ročníku budeme Vašeho studenta – učně podporovat bez 

jakéhokoliv závazku kapesným 500 Kč měsíčně. Podmínkou je pouze řádná školní 
docházka a prohlášení, že podobná podpora není pobírána od jiného zaměstnavatele.  

 
2) V případě dobrých studijních výsledků, kladného hodnocení školy a zájmu Vás i Vašeho 

dítěte mu nabídneme pro zbývající školní ročníky zajímavé stipendium s možností 
následného nástupu do pracovního poměru v naší akciové společnosti.  

 
 
Pokud o tuto nabídku máte zájem, obraťte se na: 
 
 
paní Danu Krejčířovou nebo paní Miloslavu Stráníkovou 

vedoucí personálně-mzdového oddělení  personalistku 

tel.: 516 493 306, 725 777 909  tel.: 461 579 140, 602 485 836 

e-mail: krejcirova@mslz.cz  e-mail: stranikova@mslz.cz 

Velké Opatovice  Svitavy  


